



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L18744



浙江纺都检测技术有限公司
Zhejiang Textile Testing Center Co. Ltd



检测报告

报告编号: FD260960101-R1

客户信息	委托单位	：武汉耐英体育服饰有限责任公司
	委托单位地址	：湖北省武汉市东湖新技术开发区水蓝路6号
客户认定信息	样品名称	：华中师范大学第一附属中学初中部(女生夏装套装)
	样品数量	：1套
	样品颜色	：A:白色上衣 B:藏青色裤子
	商标	：耐英
	客供成分(%)	：衣服:61 棉 36 聚酯纤维 3 氨纶;裤子:60 棉 34 聚酯纤维 6 氨纶
	生产单位	：武汉耐英体育服饰有限责任公司
	生产地址	：湖北省武汉市东湖新技术开发区水蓝路6号
检验性质	委托测试	样品受理日期: 2026-04-06, 报告签发日期: 2026-04-14
检验日期	2026-04-06~2026-04-14	
检验/判定依据	GB/T 31888-2015 《中小学生校服》 GB 31701-2015 《婴幼儿及儿童纺织产品安全技术规范》 B类 GB 18401-2010 《国家纺织产品基本安全技术规范》 B类	
检验结果及单项判定	见续页	
样品呈现	(以下为送检样品的照片呈现和/或裁剪自送检样品的贴样)	
		

编制人

谢燕玲

审核人

杜惠芳

批准人

陈元丰

浙江纺都检测技术有限公司 Zhejiang Textile Testing Center Co. Ltd

地址: 浙江省绍兴市柯桥区镜水路物流大厦5楼 Address: 5th floor, Wuliu building, Jingshui road, Keqiao, Shaoxing, Zhejiang.

电话 (Tel): 0575-85737733

邮箱 (Email): ttctesting@foxmail.com

邮编 (Zip Code): 312030

检验检测专用章



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L18744



浙江纺都检测技术有限公司
Zhejiang Textile Testing Center Co. Ltd



检测报告

报告编号: FD260960101-R1

测试项目 (计量单位)		测试方法	技术要求	测试结果 (参数说明)		判定		
白色上衣主面料								
纤维含量 (%)		FZ/T01057.2-2007, FZ/T01057.3-2007, FZ/T01057.4-2007, GB/T2910.2-2009 (结合公定回潮率)	61 棉 36 聚 酯纤维 3 氨 纶	棉 62.6 聚酯纤维 33.2 氨纶 4.2		符合		
甲醛含量 (mg/kg)		GB/T 2912.1-2009 (水萃取法: 检出限: 20mg/kg)	≤75	未检出		符合		
pH 值		GB/T 7573-2009 (萃取介质: 氯化钾溶 液)	4.0~8.5	7.1		符合		
异味		GB 18401-2010 6.7	无异味	无异味		符合		
藏青色裤子主面料								
纤维含量 (%)		FZ/T01057.2-2007, FZ/T01057.3-2007, FZ/T01057.4-2007, GB/T2910.2-2009 (结合公定回潮率)	60 棉 34 聚 酯纤维 6 氨 纶	棉 62.1 聚酯纤维 32.4 氨纶 5.5		符合		
耐水色牢度 (级)		GB/T 5713-2013	≥3-4	变色		4	符合	
			≥3-4	沾色	醋纤	3-4		
					棉	4		
					锦纶	3-4		
					聚酯纤维	3-4		
					腈纶	4-5		
耐汗渍色 牢度 (级)		耐酸	GB/T 3922-2013	≥3-4	变色		4	符合
				≥3-4	沾色	醋纤	3-4	
						棉	4	
				锦纶	3-4			

浙江纺都检测技术有限公司 Zhejiang Textile Testing Center Co. Ltd

地址: 浙江省绍兴市柯桥区镜水路物流大厦 5 楼 Address: 5th floor, Wuliu building, Jingshui road, Keqiao, Shaoxing, Zhejiang.

电话 (Tel): 0575-85737733

邮箱 (Email): ttctesting@foxmail.com

邮编 (Zip Code): 312030

检验检测专用章



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L18744



浙江纺都检测技术有限公司
Zhejiang Textile Testing Center Co. Ltd



检测报告

报告编号: FD260960101-R1

测试项目 (计量单位)		测试方法	技术要求	测试结果 (参数说明)			判定
					聚酯纤维	3-4	
					腈纶	4-5	
					羊毛	4-5	
	耐碱		≥3-4	变色		4	
			≥3-4	沾色	醋纤	3-4	
					棉	4	
					锦纶	3-4	
					聚酯纤维	3-4	
					腈纶	4-5	
					羊毛	4-5	
耐摩擦色牢度 (级)		GB/T 3920-2008	干摩擦 ≥3-4	干摩擦		4	符合
			湿摩擦 ≥3	湿摩擦		3	

备注

1. 本实验室根据客户要求完成以上检测内容, 不对客户认定信息真实性负责, 检测结果只对来样负责。
2. 标记“-”的测试项目表示不予判定或不具备判定条件。
3. 未经实验室批准, 本报告只能全文复制, 不得部分复制。
4. 除非客户要求, 本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。
5. 对检验报告若有异议, 应于收到报告之日起 15 日内向检验单位提出, 逾期不再受理。
6. 检验检测报告无批准人签字或涂改无效, 未加盖本机构“检验检测专用章”无效。
7. 报告自签发之日起, 代替原报告 FD260960101, 原报告作废。

=====检测报告结束=====

浙江纺都检测技术有限公司 Zhejiang Textile Testing Center Co. Ltd

地址: 浙江省绍兴市柯桥区镜水路物流大厦 5 楼 Address: 5th floor, Wuliu building, Jingshui road, Keqiao, Shaoxing, Zhejiang.

电话 (Tel): 0575-85737733

邮箱 (Email): ttctesting@foxmail.com

邮编 (Zip Code): 312030

检验检测专用章